
 
Zarządzenie nr   165/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 15 października 2020r. 

 
 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 143/2020 Wójta Gminy z dnia                               

11 września 2020r. dotyczącego ogłoszenia o I przetargu ustnym 

nieograniczonym na wydzierżawienie nieruchomości rolnych położonych 

na terenie gminy Ostrów Wielkopolski . 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713 ), art. 25 ust.1 w związku z art.23 ust.1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2020r. poz. 65                    

z późn.zm.)  –  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 143/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia                                          

11 września 2020r.  w § 2 otrzymuje brzmienie:  

„ Do przeprowadzenia przetargu określonego w § 1 powołuję komisję w składzie: 

1) Antoni Hadryś   -  przewodniczący 

2) Bożena Ciszak       -  członek 

3)   Marlena Kruszyk   -  członek  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś 

 

 

 

 

 


